
U chw ała N r VI/3 0/2015 

Rady G m iny D ąbrów ka

z dnia 2 m arca 2015 r.

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkanych, na których powstają odpady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. z m . ) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3, art. 6 j 
ust. 3 b i 3 c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwała określa:

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości niezamieszkanych, na których powstają odpady;
2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w  tym za gospodarowanie nimi, 
jeżeli są zbierane w sposób nieselektywny.

§ 2

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na której nie 
przebywają mieszkańcy a na której powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn liczby pojemników na 
odpady oraz stawki określonej w § 3 ust. 1 lub ust. 2.

§3

1. Ustala się miesięczną stawkę za odbiór i gospodarowanie odpadami w zależności od pojemności 
pojemnika na odpady, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w  sposób selektywny:

1) Pojemnik 120 litrów - 4 0  zł

2) Pojemnik 240 litrów -  60 zł

3) Pojemnik 1100 litrów - 2 5 0  zł

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę za odbiór i gospodarowanie odpadami w zależności od 
pojemności pojemnika na odpady jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) Pojemnik 120 litrów -  70 zł

2) Pojemnik 240 litrów -  80 zł

3) Pojemnik 1100 litrów -  360 zł

3. Ustala się roczną ryczałtową opłatę za odbiór i gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub dla innych nieruchomości 
wykorzystywanych tylko przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jako iloczyn średniej 
ilości odpadów wyrażonej w ilości pojemników 1201 oraz stawki opłaty za ten pojemnik określonej 
w ust.l lub ust.2.

4. Ustala się średnią ilość pojemników 1201 odbieranych z nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe, lub dla innych nieruchomości wykorzystywanych tylko przez część roku na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, na dwa opróżniane z częstotliwością określoną w obowiązującej 
uchwale Rady Gminy Dąbrówka w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy lub niezamieszkanych, a na których powstają 
odpady komunalne.



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 5

Traci moc uchwała Nr X X /147/2012 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości niezamieszkanych, na 
których powstają odpady.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4


